
Comissão de Processo Disciplinar, a fim de apurarem os fatos constantes dos autos do
processo 00400- 00039986/2019-41.
Art. 3º Designar SOCORRO DE LIMA MOREIRA, Agente Socioeducativo, matrícula
196.429-1, como presidente substituta da Comissão Processante.
Art. 4º Designar INACIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA, Gestora em Políticas Públicas e
Gestão Governamental , matrícula 174.416-X, na qualidade de substituta eventual, nos
termos do art. 229, §7º da LC 840/2011.
Art. 5º Fixar o prazo de 60 (dias) dias para o encerramento dos trabalhos e apresentação de
relatório conclusivo, prorrogável por igual período.
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JAIME SANTANA DE SOUSA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 259, DE 14 DE JULHO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 117, inciso XI, do Regimento Interno aprovado pelo
Decreto nº 34.320, de 26 de abril de 2013, e o disposto no caput do Artigo 67, da Lei nº
8.666/93 combinado com o inciso II, do Artigo 41, do Decreto nº 32.598 de 15 de
dezembro de 2010, alterado pelo Decreto nº 32.753, de 04 de fevereiro de 2011, resolve:
Art. 1º Designar LORRAYNE BORGES CAMBRAIA, matrícula 241.926-2, e
RAFAELA MATA E PAES, matrícula 197.951-5, para atuar como Executora Titular e
Executora Suplente, respectivamente, das Notas de Empenho, constantes no processo
00400-00020333/2020-21, elencadas a seguir:
I - 2021NE00763, emitida para ERICA RAKIELLY FERREIRA VALENTIM ME;
II - 2021NE00764, emitida para ZS TÊXTIL INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI;
III - 2021NE00765, emitida para ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA;
IV - 2021NE00766, emitida para RUBENS DANTAS NETO ME.
Art. 2º Os servidores relacionados no artigo anterior deverão observar o disposto no artigo
67 da Lei Federal nº 8.666/93, nas Portarias nº 29 e 125/2004 - SEPLAG e no Capítulo
VII do Decreto 32.598/2010.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ALINNE CARVALHO PORTO

SECRETARIA DE ESTADO DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 101, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO
FEDERAL, Substituta, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56,
inciso VII, do Regimento aprovado pelo Decreto nº 40.158, de 08 de outubro de 2019, e
com base no artigo 67, da Lei nº 8.666/1993, e do Decreto nº 32.598/2010, que Aprova as
Normas de Planejamento, Orçamento, Finanças, Patrimônio e Contabilidade do Distrito
Federal, e dá outras providências, resolve:
Art. 1º Dispensar CARLOS MAGNO RODRIGUES BARROS, matrícula 276.560-8, da
função de Executor do Contrato nº 20/2020 - SODF, conforme designado na Portaria nº
150, de 29 de dezembro de 2020, publicada no DODF nº 246, de 31 de dezembro de 2020,
página 94, cujo objeto é a contratação de empresa para “Reforma de Espaços
Poliesportivos no Parque da Cidade de Brasília Sarah Kubitschek”, no Plano Piloto, em
Brasília - DF, compreendendo as ações em 4 frentes de obra: as 5 quadras de tênis,
próximas ao Estacionamento nº 6; as 2 quadras de Beach Tênis, próximas ao
Estacionamento nº 12; recuperação do vestiário da Piscina de Ondas e as 20 quadras
poliesportivas, próximas ao Estacionamento nº 6, consoante especifica Edital de Pregão
Eletrônico nº 38/2020 - DECOMP/DA/NOVACAP (48286238), da Proposta de doc.
49554603 e o Termo de Referência 87 (46290961).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JANAÍNA DE OLIVEIRA CHAGAS

PORTARIA DE 14 DE JULHO DE 2021
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO
FEDERAL, Substituta, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº
39.133, de 15 de junho de 2018, resolve: DESIGNAR MARCOS JOSÉ DA SILVA,
matrícula 278.547-1, Gerente, para substituir JOSÉ GENIVALDO SOUSA DA SILVA,
matrícula 171.583-6, Coordenador, Símbolo CPE-06, da Coordenação de Logística e
Patrimônio, da Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura, no período de 26 de julho
de 2021 a 04 de agosto de 2021, por motivo de férias do titular.

JANAÍNA DE OLIVEIRA CHAGAS

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER

PORTARIA Nº 73, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA MULHER DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe conferem os dispostos nos incisos V e VII, do art. 105, da Lei
Orgânica do Distrito Federal, resolve:

Art. 1º Designar RENATA AFONSO FERREIRA MADEIRA MADRUGA,
Coordenadora, matrícula 2781913, e ELIANA CARVALHO TOLEDO NUNES, Diretora,
matrícula 02774755, para, sem prejuízo de suas funções, atuarem como Executor Titular e
Executor Suplente, respectivamente, dos termos constantes da Portaria Conjunta n° 02, de
14 de junho de 2021, que Institui o Programa Cuide-se! Que estabelece diretrizes e
competências para cooperação mútua em ações com o objetivo de implementar políticas
públicas para o fortalecimento da Linha de Cuidado da Saúde da Mulher no Distrito
Federal.
Art. 2º Os servidores relacionados no art. 1º, desta Portaria, deverão acompanhar a
execução da parceria e zelar pelo cumprimento do disposto da referida Portaria Conjunta
n° 02, bem como observar as normas dispostas no Decreto Distrital nº 32.598/2010, de 15
de dezembro de 2010, em especial as previstas no Capítulo VII; no art. 66 e seguintes, da
Lei nº 8.666/1993; e demais atos normativos aplicáveis.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ERICKA SIQUEIRA NOGUEIRA FILIPPELLI

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 29, DE 15 DE JULHO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DA MULHER, no uso das atribuições regimentais e, considerando a delegação
de competência conferida pelo artigo 2º, inciso III da Portaria nº 59, de 05 de outubro de
2020, publicada em 07 de outubro de 2020, e em atendimento às determinações
normativas insculpidas no art. 67 da Lei 8.666/1993, no art. 41, inc. II do Decreto nº
32.598/2010, considerando a necessidade de encontrar imóvel para locação de espaço
destinado ao depósito de materiais e guarda da frota de veículos, visando o atendimento
das necessidades desta Pasta, e ainda, que o Governo do Distrito Federal não possui
imóvel próprio que possa atender à referida demanda, bem como a necessidade de
constituição de Comissão composta por servidores da Secretaria para a prática dos devidos
atos administrativos, com vistas à locação do imóvel pretendido, conforme justificativas
apresentadas no Ofício 171 (60947179), resolve:
Art. 1° Designar JOÃO PAULO MAGALHÃES DE CARVALHO, matrícula 197.618-4,
BRUNA ESTRELA NUNES, matrícula 277.101-2, JOSÉ WELTON DIAS DA SILVA,
matrícula 277.131-4, para, sob a presidência do primeiro servidor, comporem Comissão
com a finalidade de, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação da
presente Ordem de Serviço, adotarem as seguintes providências:
I - realizar levantamento do quantitativo de materiais e de veículos a serem transferidos
para o novo imóvel e dimensionar a área total do imóvel, visando atender as necessidades
desta Pasta;
II - relacionar e dimensionar a infraestrutura capaz de suportar as redes lógica, elétrica e
telefônica para atendimento das demandas do espaço;
III - levantar, por meio de pesquisa de mercado, o valor médio estimado da contratação;
IV- elaborar o Projeto Básico, condizente com as necessidades logísticas, administrativas
e operacionais para atendimento das demandas do local, apresentando justificativa para os
critérios adotados em sua elaboração, e submetê-las à aprovação da Subsecretaria de
Administração Geral - SUAG;
VI - elaborar minuta de Aviso de Procura de Imóvel, a fim de dar publicidade à pretensa
contratação;
VII - receber, analisar e indicar a proposta mais vantajosa para a Administração Pública,
mediante justificativa e fundamentação técnica, que será submetida à apreciação e
aprovação da Secretária de Estado da Mulher;
VIII - a Comissão deverá fundamentar toda exclusão de proposta porventura apresentada e
justificar aquelas que forem selecionadas.
Art. 2° Fica autorizada a Comissão, a requisitar auxílio técnico para desenvolver as
atividades a ela elencadas, sempre que necessitar.
Art. 3º A Comissão deverá observar a legislação vigente que rege a matéria, em especial o
Decreto nº 33.788/2012, o Parecer Normativo nº 949/2012 - PROCAD/PGDF.
Art. 4º Após a aprovação do imóvel a ser locado, os autos deverão ser encaminhados à
Subsecretaria de Administração Geral para os devidos procedimentos administrativos da
pretensa contratação.
Art. 5° Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

REJANE PARENTE LUCAS

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

PORTARIA CONJUNTA Nº 08, DE 13 DE JULHO DE 2021
Dispõe sobre a composição dos membros da Unidade Técnica do Distrito Federal -
UTE/DF.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pelo art. 105, incisos I e V, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e a
PRESIDENTE DA EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 43, do
Estatuto Social, que foi aprovado em Assembléia Geral Ordinária e Extraordinária e
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 13, de 20 de janeiro de 2020, e
considerando o disposto na Lei Complementar nº 93, de 04 de fevereiro de 1998, no

PÁGINA 37 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 133, SEXTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



Decreto Federal nº 4.892, de 25 de novembro de 2003, na Portaria nº 133, de 15 de
outubro de 2020, e no art. 4º, da Portaria nº 07, de 09 de fevereiro de 2018, resolvem:
Art. 1º Designar ADÃO CARLOS PEREIRA DA SILVA, matrícula 1.501.703.299-7
(Seagri/DF); GLEIDE CÉLIA VIRGOLINO DA SILVA, matrícula 1.661.713-4
(Seagri/DF); LARISSA LUCENA REZENDE, matrícula 187.260-5 (Seagri/DF), JOÃO
PIRES DA SILVA FILHO, matrícula 152-X (Emater/DF) e FREDERICO FRANCO
BOURROUL NEVES, matrícula 0930-X (Emater/DF) para, sob a coordenação do
primeiro, comporem a Unidade Técnica Estadual - UTE, responsável pela execução do
Programa Nacional de Crédito Fundiário (PNCF) no âmbito desta Pasta.
Art. 2º O Coordenador da referida Unidade será automaticamente substituído nos
afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares pela servidora LARISSA LUCENA
REZENDE, matrícula 187.260-5.
Art. 3º Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revoga-se a Portaria Conjunta nº 04, de 02 de dezembro de 2020, publicada no
DODF nº 242, de 24 de dezembro de 2020, página 73.

CANDIDO TELES DE ARAUJO
Secretário de Estado Da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural

 
DENISE FONSECA

Presidente da Empresa De Assistência Técnica e Extensão Rural

SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 223, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das competências que lhe são delegadas por meio da Portaria nº 106, de
24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de abril de 2020, página 08, resolve:
Art. 1º Designar DÉBORA APARECIDA DE ALMEIDA REGO, matrícula 245.440-8,
como membro da COMISSÃO PERMANENTE DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS -
COPAC, instituída pela Ordem de Serviço nº 129, de 09 de julho de 2012, publicada no
DODF nº 136, de 11 de julho de 2012, página 21.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 224, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, Substituta, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 166, de 13 de maio de 2019, publicada no DODF
nº 94, de 21 de maio de 2019, página 19, Portaria nº 332, de 26 de agosto de 2019, publicada
no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13, alterada pela Portaria nº 106, de 24 de
abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de abril de 2020, página 08, e o Decreto nº
32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em vista o disposto no art. 2º, inciso VIII do
Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, resolve:
Art. 1º Designar APARECIDA DE FÁTIMA ARAÚJO MOURA, matrícula 174535-2,
Gestora em Políticas Públicas e Gestão Governamental, como Executora para
acompanhamento da prestação de serviços de diagramação, editoração, impressão e
transcrição para o formato braille e e-book da Coletânea do I PRÊMIO CANDANGUINHO
DE POESIA INFANTO-JUVENIL, conforme processo 00150-00001255/2021-08,
competindo-lhe acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços em todas as fases, conforme
parágrafos 1º e 2º do artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, combinando com
artigo 41, parágrafo 5º, do Decreto nº 32.598, de 15 de dezembro de 2010, bem como
responsabilizar-se pelo cumprimento do Decreto Distrital nº 39.437/2018, que regulamenta a
Lei Distrital nº 5.163/2013, fazendo juntar no Relatório fotografias e/ou vídeos da placa
informativa contendo as informações necessárias do projeto/evento, tais como valor do
recursos públicos, o órgão responsável pela contratação e a pessoa física ou jurídica
contratada.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 225, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 166, de 13 de maio de
2019, publicada no DODF nº 94, de 21 de maio de 2019, página 19, Portaria nº 332, de 26
de agosto de 2019, publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13,
alterada pela Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de
abril de 2020, página 08, e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em
vista o disposto no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº37.843, de 13 de dezembro de 2016,
resolve:
Art. 1º Designar DANILO REBOUÇAS DOS REIS, matrícula 240.508-3, Técnico de
Atividades Culturais e BRUNO MARIANO SOUZA LOPES FROTA, matrícula 245.403-
3, Analista de Atividades Culturais, para atuarem como Gestores da Parceria MROSC do
Termo de Fomento nº 21/2020, referente ao Projeto “Prepara DF” – Processo:

00150-00003553/2021-24, competindo-lhe acompanhar a parceria conforme atribuições
previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, nos termos do art.
61 da Lei Nacional nº13.019, de 31 de julho de 2014, bem como responsabilizar(em)-se
pelo cumprimento do Decreto Distrital nº 39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº
5.163/2013, fazendo juntar no Relatório fotografias e/ou vídeos da placa informativa
contendo as informações necessárias da parceria, tais como valores dos recursos públicos,
o órgão responsável pela contratação e a Organização da Sociedade Civil, observando a
legislação compilada no processo 00150-00006577/2019-11.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 226, DE 14 DE JULHO DE 2021
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o disposto no Artigo
6º, da Emenda constitucional nº 19, de 5, de junho de 1998, de acordo com os artigos 22 a
31 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e Portaria nº 332, de 26 de
agosto de 2019, publicada no DODF nº 163, de 28 de agosto de 2019, páginas 31 e 32,
alterada pela Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de
abril de 2020, página 8, e; Portaria nº 166, de 13 de maio de 2019, publicada no DODF nº
94, de 21 de maio de 2019, resolve: HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação do
Estágio Probatório dos servidores abaixo relacionados para fins de progressão funcional.
Relação de servidores por ordem de nome do nome, matrícula, cargo efetivo, nota de
avaliação, conceito, data de ingresso e homologação. AGHATTO AUGUSTO COSTA
DOS SANTOS, 0240573-3, Técnico de Atividades Culturais - Agente Administrativo, 10,
Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; ALONSO BENTO DA SILVA, 0240571-7, Analista
de Atividades Culturais, 10, Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; ANA PAULA
SANTOS ANDRADE, 240576-8, Analista de Atividades Culturais, 10, Excelente,
14/06/2018 a 13/12/2020; ANDREIA MARTINELE DA SILVA, 0241498-8, Analista de
Atividades Culturais – Biblioteconomia, 9.96, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021;
BRUNA ROSA BARRETO FONSECA DIAS NUNES, 0241911-4, Analista de
Atividades Culturais - Direito e Legislação, 9.83, Excelente, 14/09/2018 a 13/03/2021;
BRUNO LINO ROCHA, 241.291-8, Tecnico de Atividades Culturais - Agente
Administrativo, 10, Excelente, 18/07/2018 a17/01/2021; CALEBE COSTA SANTOS,
240516-4, Técnico em Atividades Culturais, 9.86, Excelente, 28/05/2018 a 27/11/2020;
CAROLINA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA PINTO, 240569-5, Analista de Atividades
Culturais / Letras, 10, Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; CAROLINE TRINCE
SILVA, 0241726X, Analista de Atividades Culturais, 9.86, Excelente, 26/07/2018 a
25/01/2021; CASSIO JOSE BENETTI, 240.574-1, Técnico em Atividades Culturais, 10,
Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; CINDY FOLLY FARIA, 240.505-9, Músico Nível
Superior - Viola,10, Excelente, 28/05/2018 a 27/11/2020; DANIEL ARCANJO BUENO
PORTELA, 0241493-7, Analista de Atividades Culturais- Biblioteconomia, 9.96,
Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021; DANIEL CARVALHO MARQUES, 02416352,
Técnico em Atividades Culturais/Designer, 9.29, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021;
DANILO REBOUÇAS DOS REIS, 240508-3, Técnico de Atividades Culturais, 9.93,
Excelente, 28/05/2018 a 27/11/2020; DARLYS CHRISTIAN CASTRO PEREIRA,
0240629-2, Técnico de Atividades Culturais,10, Excelente, 19/06/2018 a 20/12/2020;
DIOGO FONSECA SANTOS KUTIANSKI, 240522-9, Analista de Atividades Culturais -
Direito e Legislação, 9,76, Excelente, 04/06/2018 a 03/12/2020; ELAINE FALKINI
MARTINS COLOMBO, 241299-3, Analista de Atividades Culturais - Direito e
Legislação, 9,89, Excelente,18/07/2018 a 17/01/2021; ELISA RAQUEL SOUSA
OLIVEIRA, 240635-7, Analista de Atividades Culturais/Biblioteconomia , 9.93,
Excelente, 15/06/2018 a 14/12/2021; ÉRICA LIMA AMBRÓSIO, 241407-4, Analista de
Atividades Culturais, 10, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021; FABRÍCIO
NASCIMENTO CARRIJO, 241304-3, Técnico de Atividades Culturais, 10, Excelente,
18/07/2018 a 17/01/2021; FREDERICO BORGES MACHADO, 240520-2, Analista de
Atividades Culturais, 10, Excelente, 04/06/2018 a 03/12/2020; GABRIEL ALVES DE
MIRANDA CARVALHO, 2405628, Analista de Atividades Culturais – História, 9.1,
Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; GIOVANA RIBEIRO PEREIRA, 2406357, Analista
de Atividades Culturais / Letras, 10, Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; HAYLANNE
MORATO HORNELAS, 240509-1, Técnico de Atividades Culturais - Agente
Administrativo, 10, Excelente, 28/05/2018 a 06/12/2020; HELENA CUSINATO
SANTOS, 241401-5, Analista de Atividades Culturais – Radiodifusão, 10, Excelente,
18/07/2018 a 17/01/2021; HEMERSON ALVES ALVARENGA, 240570-9, Técnico de
Atividades Culturais, 10, Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020; HENRIQUE SANTOS
DUMONT, 0241689-1, Técnico de Atividades Culturais, 10, Excelente, 23/07/2018 a
22/01/2021; IAN ALENCAR DE LACERDA FERRAZ, 241.632-8, Técnico de
Atividades Culturais - Agente Administrativo, 10, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021;
JOANA DO PRADO MELO HARDMAN, 2417014, Analista de Atividades Culturais –
Letras, 10, Excelente, 24/07/2018 a 23/01/2021; KAMILA VICENZI ANDRADE,
0240513-X, Técnico de Atividades Culturais, 10, Excelente, 28/05/2018 a 27/11/2020;
KATIANE SOBREIRA DA SILVA, 240510-5, Técnico em Atividades Culturais, 10,
Excelente, 28/05/2018 a 27/11/2020; KEYCIANE SANTOS ARAUJO, 241288-8,
Analista de Atividades Culturais – Arquivologia, 10, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021;
LARISSA DA COSTA COUTRIM CARIDADE, 241.587-9, Músico Nível Superior –
Contrabaixo, 10, Excelente, 18/07/2018 a 17/01/2021; LARISSA NATÁLIA FERREIRA
DE MATTOS, 241.604-2, Músico Nível Superior – Violoncelo, 9.96, Excelente,
18/07/2018 a 17/01/2021; LAURA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 0240626-8, Técnico em
Atividades Culturais - Conservação e Restauro, 9.06, Excelente, 14/06/2018 a 13/12/2020;

PÁGINA 38 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 133, SEXTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


